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Olesnica, 21.02.2020 r.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na przestane przez Wykonawcow pytania dotyczace
postepowania przetargowego pn. ,,Budowa jednostki wytwarzania energii elektrycznej i ciepta
w technologii wysokosprawnej kogeneracji w miejscowosci Olesnica”

Pytanie nr 116:

W obecnym ksztatcie wymagan przetargowych praktycznie niemozliwym jest zaoferowanie jednostki
spetniajacej wszystkie Panstwa wymagania, tzn. osiggniecie mierzonej sprawnosci elektrycznej >
40,5%, mocy cieplngj (LT + HT) > 1100 kW (ze wzgledu na brak mozliwosci zagospodarowania ciepta
LT oraz jednego pomiaru mocy cieplnej), sprawnosci ogodlnej okreslonej w wymaganiach
przetargowych, pamietajgc, ze moc elekiryczna wynosi¢ musi 999 kW. Mierzona sprawnos¢ elektryczna
sugeruje, ze silnik powinien mie¢ sprawnosc¢ elektryczng katalogowg > 42%, a sprawnos¢ cieplng przy
schtodzeniu spalin do 120C w okolicach 47% (musimy uwzgledni¢ réwniez kilka kW strat ciepta ze
wzgledu na miejsce i sposdb pomiaru mocy cieplnej), dodatkowo mimo zapiséw o odbiorze ciepta LT
nie jest mozliwym jego zagospodarowanie przez caty rok, a co za tym idzie speinienie wszystkich
warunkéw technicznych, ktére nie sg kwestig nieodpowiednych parametréw silnika. Z tego wzgledu
prosimy o:

a. Zmniejszenie sprawnosci elektrycznej mierzonej do wartosci 39,75% lub

b. Zmniejszenie mocy cieplnej HT do 1050 kW i oceniania wartosci sprawnosci cieplnej tylko w

oparciu o moc HT lub

c. Pozostawienie obecnie wymaganych wartoéci ale dopuszczenie mozliwosci zainstalowania

osobnych licznikéw dla obiegéw HT oraz LT i mierzenia tych wartosci w przypadku gdy nie

zapewnicie Panstwo odbioru ciepta LT

Odpowiedz:

Zgadzamy sie na obnizenie minimum do 39,5%. Zmiany zapisow zgodnie z odpowiedziami z dnia 19.02.

Pytanie nr 117:

Prosze o wydtuzenie terminu skifadania ofert o dwa tygodnie. Prosbe swg motywujemy uzyskaniem
dodatkowych informacji odnosnie zakres prac oraz warunkéw przytgczeniowych dopiero w dniu 14
lutego.

Odpowiedz:

Wydtuzono do 13.03 w odpowiedziach z dnia 19.02.
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Pytanie nr 118:

Z informacji odnosnie warunkdw przytaczenia gazu wynika, Zze planowany termin wykonania przytgcza
to 36 miesiecy, czyli luty 2023, a planowany termin realizacji inwestycji to czerwiec 2021.
a. Prosze o potwierdzenie, ze okres gwarancji na dostarczone urzgdzenia bedzie biegt od momentu
planowanego terminu inwestydji, przy zatozeniu, ze jedynym niewykonanym elementem prac bedzie
przytacze gazowe oraz rozruch.
b. Prosze o potwierdzenie, ze wydluzg Panstwo termin realizacji inwestycji o minimum 3 miesigce

od momentu doprowadzenia gazu na dziatke (czas niezbedny na doprowadzenie gazu do kontenera
oraz wykonanie rozruchoéw)

Odpowiedz:

a. Okres gwarancji, zgodnie ze wzorem umowy, rozpocznie sie po odbiorze koricowym, czyli bedzie
biegt od rzeczywistego odbioru, po przytgczeniu gazu i rozruchu,

b. Zamawiajacy wymaga zrealizowania inwestycji do czerwca 2021 roku. Zamawiajgcy dopuszcza

przediuzenie tego terminu w zwigzku z przedtuzajgcymi sie terminami administracyjnymi, tak jak
odpowiedziano w pytaniach poprzednich.

Pytanie nr 119:

Czy Inwestor zapewnia w istniejgcej RE SN pole odpowiednio wyposazone (zgodnie z wymaganiami
Tauron) umozliwiajgce podtgczenie linii SN 20kV ze stacji Trafo Wykonawcy?

Odpowiedz:

Inwestor nie zapewnia w istniejacej RE SN pola odpowiednio wyposazonego. Wiascicielem istniejgcej
RN SN jest Tauron.

Pytanie nr 120:

Z uwagi na brak warunkéw przytaczeniowych do sieci energetycznej prosimy o okreslenie
ewentualnego zakresu dostawy dla uktadéw pomiarowych oraz telemechaniki bedgcych po stronie
Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamieszczono odpowiedz w poprzednich odpowiedziach.

Pytanie nr 121:

Co oznacza zapis f. Przylgcze ciepfownicze oraz modernizacja sieci cieptowniczej. Prosimy o informacje
co ma wyceni¢ Wykonawca w zakresie modernizagji sieci cieplowniczej?
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Odpowiedz:
Modernizacja zostata usunieta z przedstawionego zapisu.

pkt 1.1.6 lit. f PFU- zmieniono zapis:

Byto:

ik Przytgcze cieptownicze oraz modernizacja sieci cieptowniczej”
Jest:

W Przytacze cieptownicze”

Pytanie nr 122:

Majac na uwadze zapis: Przylacze cieplownicze nalezy wpigé w istniejacg sie¢ cieptowniczg
preizolowana 114,3/200 na dziatce nr. 2/111, Am11 umozliwiajgc wyprowadzenie mocy cieplnej do
systemu cieptowniczego wraz z uktadami pompowo-mieszajgcymi - prosimy o informacje czy od strony
istniejagcego systemu cieptowniczego zostanie zapewniony ukfad pompowy (pompowo-mieszajgcy)
zapewniajgcy wymagany obieg wody grzewcze] przez wymiennik sieciowy (bedacy w zakresie
Wykonawcy) zabudowany w kontenerze kogeneracyjnym. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie
Wykonawcy jest budowa cieptociggu (zasilanie i powrdt) wraz z wpieciem tego cieptociggu do
wymiennika zabudowanego przy jednostce kogeneracyjnej bez zabudowy ukiadow pompowo-
mieszajgcych od strony sieci cieplnej.

Odpowiedz:

W zakresie Wykonawcy jest przygotowanie i przedstawienie Zamawiajgcemu do akceptacji projektu
koncepcyjnego wpiecia instalacji cieptowniczej z uktadu kogeneracyjnego do istniejgcej sieci
cieptowniczej, wspotpracy ukiadu kogeneracyjnego z istniejacym zrodtem ciepta (sposob wpiecia ukiadu
wysokosprawnej kogeneracji nie moze powodowaé¢ zaburzen w normalnej pracy sieci cieplowniczej).
Uklad pompowo-mieszajgcy, jesli bedzie konieczny nowy, dodatkowy, jest po stronie Wykonawcy.
Uktad pompowy jakim dysponuje Zamawiajacy zostat opisany w informaciji z 14.02.2020r.

Pytanie nr 123:

Zasilanie potrzeb wlasnych jednostki kogeneracyjnej 0,4kV — prosimy o informacje skad bedzie
mozliwos¢ wyprowadzenie zasilania potrzeb wtasnych jednostki kogeneracyjnej oraz czy bedzie
rowniez dostepne napiecie gwarantowane.

Odpowiedz:

Zasilanie rozdzielni potrzeb wiasnych jednostki kogeneracji i stacji redukcji gazu bedzie mozliwe z RG
stacji uzdatniania wody.

Pytanie nr 124:



E‘d?&;‘éjsz;e Rzeczpospolita Unia Europejska
Infrastruktura i Srodowisko - Polska Fundusz Spajnosci

W warunkach przytaczeniowych do sieci gazowej Operator informuje o potrzebie zasilania stacji
redukcyjno-pomiarowej gazu w energie elektryczng. Prosimy o informacje w czyim zakresie jest
doprowadzenie tego zasilania. Jesli w zakresie Wykonawcy prosimy o wskazanie lokalizaciji
(rozdzielnicy) z ktérej nalezy doprowadzic takie zasilanie. Prosimy o informacje o wymaganym zakresie
doposazenia istniejgcej rozdzielnicy elektrycznej na potrzeby w/w zasilania SRP.

Odpowiedz:

Odpowiedz jak w pyt. 123.

Pytanie nr 125:

Czy majac na uwadze uzytkowanie przez Inwestora instalacji kogeneracyjnej wystarczajagce jest
wybudowanie w ramach inwestycji drogi dojazdowej do kontenera kogeneracyjnego o nosnosci 15t i
szerokosci 3m?

Odpowiedz:

Nos$nosé¢ drogi oraz jej szerokos¢ muszg byé wystarczajgce do prac serwisowych, w tym remontu
gléwnego i na podstawie tych kryteridw Wykonawca powinien okresli¢ wymagane parametry.

Pytanie nr 126:

Majac na uwadze termin budowy przylacza gazowego tj. 36 miesigcy od podpisania umowy prosimy o
informacje jaki harmonogram prac i dostaw ma przyja¢ Wykonawca majac na uwadze terminy
gwarancji. To znaczy czy Wykonawca ma ,przesungc¢’, mozliwie jak najpézniej realizacje dostaw i robot
budowlano-montazowych na obiekcie aby nie generowa¢ dodatkowych kosztéw wynikajacych z
wydtuzenia okreséw gwaranciji. Dla przyktadu Wykonawca mégtby rozpocza¢ prace po 24 miesigcach
od podpisania Umowy i zrealizowa¢ prace w 12 miesiecy co zbiegto by si¢ terminem wykonania
przytgcza gazowego.

Czy Wykonawca ma rozpoczaé dostawy i prace budowlano-montazowe mozliwie jak najszybciej i
czeka¢ np. 24 miesigce na wykonanie przez Operatora przytacza gazowego celem zakoriczenia
inwestycji.

Odpowiedz:

Planowany termin poboru paliwa gazowego to rok 2021, a dostawy i prace budowlane powinny
rozpocza¢ sie jak najszybciej.

Pytanie nr 127:

Majac na uwadze jeszcze niewyjasnione kwestie techniczne i formalne majgce wplyw na warunki
ofertowe prosimy o wydfuzenie terminu sktadania ofert do dnia 20.03.2020r.

Odpowiedz:

Wydtuzono do 13.03.
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Pytanie nr 128:

W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie nr 80, pkt. j. prosimy o udzielenie odpowiedzi zawierajgce
sprecyzowanie wymagan dotyczgcych wymaganego UPS-a:

1) Jaki jest wymagany czas podtrzymania zasilania z UPS-a?

2) Jakie doktadnie grupy odbioréw majg by¢ zasilane z UPS-a:

a) system sterowania i wizualizacji agregatu kogeneracyjnego i instalacji,

b) urzgdzenia pomocnicze pracujgce w czasie postoju agregatu, tj. grzatki
antykondensacyjne generatora, grzatki podgrzewu ptaszcza wodnego silnika, itp.,

c) urzgdzenia pomocnicze pracujgce w czasie wylgczenia agregatu, tj. pompa chlodzaca,
d) urzgdzenia pomocnicze pracujgce w czasie pracy agregatuy, tj. pompy obiegowe, uktad
chtodzenia spalin, pompy cyrkulacji wody w ptaszczu wodnym silnika, itp,

e) inny wariant podany przez Inwestora? Jezeli tak to jaki?

3) Czy zasilacz UPS ma mieé by-pass wewnetrzny oraz zewnetrzny (serwisowy)?
4) Czy akumulatory do UPS majg by¢ zabudowane w tej samej szafie co UPS czy mogg by¢
zabudowane na oddzielnej konstrukgji (np. odpowiedni stelaz)?

Odpowiedz:
a) 1h,
b) B,

Nie musi miec,
Rozwigzanie po stronie Wykonawcy.

a o
—_— T

Pytanie nr 129:

W odniesieniu do Parnstwa odpowiedzi na pytanie 79 (pytanie przywotane ponizej) informujemy, ze
warunki przytgczenia do sieci gazowej okreslajg wymagania stawiane jednostce przytgczanej wraz
z osprzetem towarzyszacym. Rownoczesnie, w zakresie rodzaju paliwa (pkt. 1 Warunkéw
przytaczenia) przywofuja Norme PN-C-04750:2011, ktéra wskazuje tolerancje parametrow
podawanego paliwa gazowego. Nie mozna zatem jednoznacznie zadeklarowaé parametrow
gwarantowanych uktadu kogeneracyjnego, bez uwzglednienia tolerancji parametrow paliwa
zasilajgcego agregat. Mozemy natomiast zadeklarowaé parametry uktadu kogeneracyjnego, majac
deklaracje parametrow odniesienia dla paliwa zasilajagcego, gdyz bedzie potem mozliwe,
uwzglednienie zgodnych z Normg PN-C-04750:2011 odchytek tych parametréw w paliwie
gazowym, w stosunku do parametréw gwarantowanych uktadu kogeneracyjnego.

,Pytanie nr 79:

Zamawiajacy w Szczegdlowych parametrach zamdwienia pkt. 1.1.5 PFU wskazuje:
.Sprawnos¢ gwarantowana - minimalna rzeczywista sprawnos¢ elekiryczna na poziomie
>40,5%,0siggana przy okreslonej w ofercie znamionowej mocy elekirycznej, oraz sprawnosé
catkowita na poziomie >85% przy schtodzeniu spalin do temperatury >120°C, z uwzglednieniem
ciepta niskotemperaturowego LT, ale bez kondensacji, przy NOx ponizej 95 mg/m3 przy 15% 02
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(bez instalacji SCR). Wartosci gwarantowane sprawnosci elektrycznej i ciepinej mieszczace sig w
toleranciji sprawnosci nominalnych okreslonych zgodnie z normg ISO 3046 gwarantowanych przez
producenta agregatu pradotwérczego / silnika zawartych w zataczonej dla kazdego agregatu karcie
katalogowej producenta agregatu pradotworczego / silnika. Sprawnosci gwarantowane weryfikuje
sie jako sprawnosci rzeczywiste na podstawie odczytéw legalizowanych urzadzen pomiarowych
bez uwzgledniania normy ISO 3046 Pytanie:

Z uwagi na fakt, iz:

Spelnienie warunku uzyskania sprawnosci elektrycznej na poziomie >40,5%, bez
uwzgledniania normy 1SO 3046 wymaga od zuzytego paliwa gazowego wartosci opatowej nie
przekraczajgcej 2466 kW.

Aby stwierdzi¢ spemienie tego warunku jako stosunku wskazan licznika energii elektrycznej
na zaciskach generatora do energii chemicznej paliwa gazowego (liczonej do wartosci opatowej) -
pkt. 4 Zatgcznika nr 7 do SIWZ prosimy o podanie nastgpujgcych danych paliwa gazowego, ktore
zasila¢ bedzie agregat:

- liczba metanowa,

- dolna warto$¢ opatowa,

- gestos¢ gazu,

- zawartosé¢ C02,

- zawartos¢ N2

- zawartosé CH4,

- zawartos¢ C2HS,

- zawartos¢ C3H8,

W przypadku braku podania powyzszych danych wnosimy o nastepujgcg zmiang niniejszego
zapisu:

.Sprawnos$¢ gwarantowana - minimalna rzeczywista sprawnos¢ elekiryczna na poziomie
>39,5%,0siggana przy okreslonej w ofercie znamionowej mocy elekirycznej, oraz sprawnosc
catkowita na poziomie >85% przy schtodzeniu spalin do temperatury >120°C, z uwzglednieniem
ciepta niskotemperaturowego LT, ale bez kondensacji, przy NOx ponizej 95 mg/m3 przy 15% 02
(bez instalacji SCR). Wartosci gwarantowane sprawnoéci elekirycznej i cieplnej mieszczace sie w
tolerancji sprawnosci nominalnych okreslonych zgodnie z normg 1SO 3046 gwarantowanych przez
producenta agregatu pragdotwérczego / silnika zawartych w zatgczonej dla kazdego agregatu karcie
katalogowej producenta agregatu pradotwérczego / silnika. Sprawnosci gwarantowane weryfikuje
sie jako sprawnosci rzeczywiste na podstawie odczytéw legalizowanych urzgdzen pomiarowych
bez uwzgledniania normy ISO 3046.

Odpowiedz:
Dodano warunki przytaczenia do sieci gazowej w dniu 14.02.2020 w Bazie Konkurencyjnosci."
Pytanie:
Ponawiamy pytanie przywotane ponizej, na ktére nie uzyskali$my odpowiedzi.
Odpowiedz:

Ze wzgledu na brak danych obnizono minimalng wymagang sprawnos¢ elekiryczng do 39,5% w
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odpowiedziach na pytania poprzednie z dnia 19.02.

Pytanie nr 130:

W odniesieniu do Panstwa odpowiedzi na pytanie 87 (pytanie przywolane ponizej) prosimy o
potwierdzenie, iz wszczecie ewentualnego postepowania z tytutu rekojmi, nie bedzie dotyczyto
speinienia, w okresie pomiarowym, parametréw gwarantowanych urzadzenia, dla ktérych okreslone sg
kary umowne.
.Pytanie nr 87:
Zamawiajgcy w §13 ust. 15 Wzoru umowy wskazuje:
Pytanie:

Prosimy o nastepujacg zmiane zapisow §13 ust.15 Wzoru umowy:

Na przedmiot umowy obowigzuje wytgcznie rekojmia za wady prawne.
Odpowiedz:

Nie zgadzamy sie."

Odpowiedz:

Wszczecie ewentualnego postepowania z tytutu rekojmi, moze réwniez dotyczyé spetnienia, w okresie
pomiarowym, parametréw gwarantowanych urzgdzenia.

Pytanie nr 131:

Prosimy o wskazanie okresu czasu np, petny rok lub caly okres gwarancji, w jakim deklarujecie Paristwo
badanie parametréw gwarantowanych modutu kogeneracyjnego

Odpowiedz:

Przez caly okres gwaranciji.

Pytanie nr 132:

Prosimy o szczegdtowe wytyczne co do sieci cieptowniczy. Czy istnieje odciecie na konhcu sieci, czy
rury majg byé z instalacjg alarmowa i jaki typ instalacji alarmowej (Brandes czy impulsowy) , czy rury
przewodowe moga by¢ szwowe czy tez jest wymag rur bezszwowych, czy i gdzie przewidzie¢ zespoty
odwadniajace i odpowietrzajagce? Czy i gdzie wykonac¢ odciecia preizolowane ( moze komory
cieptownicze?).

Odpowiedz:

Instalacja alarmowa impulsowa, rury szwowe, zespo! odwadniajgcy i odpowietrzajgcy w najnizszym i
najwyzszym punkcie, odciecie preizolowane przewidzie¢ w poblizu uktadu kogeneracyjnego.

Pytanie nr 133:
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Specyfika dokumentu o przelgczaniu do sieci gazowej poddaje w watpliwos$¢ w czyim to jest zakresie .
Czy przytgczenie czyli sie¢ gazowa oraz przytacze sa w zakresie operatora sieci gazowej? Jest to duzy
zakres prac a co za tym idzie wysoki koszt. Prosimy o deklaracje, ze nasz zakres (oferentéw) zaczyna
sie za stacjag pomiarowg gazu na terenie posesji gdzie ma stang¢ nowa kogeneracja.

Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielimy do 28.02

Pytanie nr 134:

W PFU (strona nr 6/16) jest zapis o tym aby armatura byta wyposazona w napedy elektryczne aby méc
nig zarzadzac¢ zdalnie. Czy wszystkie armatury majg mie¢ napedy elektryczne, (poza oczywiscie
armaturg regulacyjng) jak nie, to ktéra armatura musi mie¢ napedy elektryczne? Nalezy pamietaé, ze
zabudowa napeddw elektryczny ma swaj wyrazny wymiar finansowy.

Odpowiedz:

Naped elektryczny tylko dla armatury regulacyjnej.

Pytanie nr 135:

Proszg¢ o informacje czy w ofercie nalezy przewidzie¢ chiodnice awaryjng ciepta
wysokotemperaturowego (HT) ? Czy nalezy przewidzie¢ bypass wymiennika spaliny mieszanina
glikolowa (bywa, ze sg takie wymogi)? Zastosowanie chiodnicy awaryjnej naszym zdaniem jest
wskazane (cho¢ Zmawiajgcy okreslit w specyfikacji iz nie bedzie pracowat tylko w celu produkgciji energii
elektrycznej) aby stabilizowac prace zespolu kogeneracyjnego w stanach dynamicznych i awaryjnych .
Natomiast jakiej mocy powinna ona by¢ jest sprawa dyskusyjna, choé¢ sugerujemy aby to bylo 100%
ciepta HT co pozwoli krétkotrwale pracowa¢ uktadowi bez odbioru ciepta. Stany takie choé nie sg
normalne mogg sie pojawia¢ podczas réznych awarii nie tylko zwigzanych z samym agregatem. Przy
dos¢ krotkim czasie takiego stanu pozwoli to nie wylgcza¢ agregatu, ktdry niezbyt dobrze znosi
wylgczania i zalgczania (taka praca obija sie na trwatosci urzgdzen). Poza tym sg pewne rezimy
czasowe zataczenia agregatu po jego wytaczeniu — musi mina¢ stosowny czas.

Odpowiedz:

Chiodnica awaryjna jest wymagana i zostata ujeta od poczatku w punkcie 1.2 lit c. PFU. Wielkosé i moc
chtodnicy powinien dobra¢ Wykonawca,

Pytanie nr 136:
Prosimy o przedstawianie schematu technologicznego cieptowni miejskiej przy ulicy Ciepte;.
Odpowiedz:

Zatgcznik zostat dodany na Baze Konkurencyjnosci
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Pytanie nr 137:

Prosimy o podanie mocy silnikéw pomp sieciowych zimowych i letnich w zZrédle przy ulicy Cieptej.
Odpowiedz:

Pompa o wydajnosci 260 m3/h, silnik o mocy 75 kW

Pompa o wydajnosci 120 m3/h, silnik c mocy 18,5 kW

Poprawiono bigd z 14.02 dotyczgcy wysokosci podnoszenia pomp. Poprawiono zapis z 3,517 m na 35
i 70 m.

Pytanie nr 138:

Prosimy o podanie wymiardw w rzucie np. budynku nr 5 na przestanym nam planie sytuacyjnym obiektu
przy ulicy Brzozowej gdyz nie ma tam zadnych wymiardw mogacych by¢ punktem odniesienia a wymiary
sg istotne z punktu widzenia analizy akustyki no i oczywisci posadowienia nowych obiektéw.

Odpowiedz:

Wymiary do sprawdzenia na stronie internetowej pod adresem: olesnicki.webewid.pl

Pytanie nr 139:

Czy i w jaki sposdb oferenci majg udokumentowac fakt, Ze nowe Zrddto kogeneracyjne poprawnie
bedzie wspétpracowaé z istniejgca siecig w okresie zaréwno lata jak i zimy. Okres letnim nie jest to
problem natomiast okres zimowy wymaga stosownych dziatan ze strony oferentéw (przysziych
wykonawcow). Czy np. wymagane sg opisy schematy czy tez plany sytuacyjne dokumentujace, ze
oferent ten aspekt przenalizowat i zlozyt w ofercie wiasciwe rozwigzanie z punkiu widzenia osiggniecia
celu. Obecny zapis w PFU wspomina o tym tylko lakonicznie.

Odpowiedz:

Na podstawie projektu koncepcyjnego wpiecia instalacji cieptowniczej z ukltadu kogeneracyjnego do
istniejgcej sieci cieptowniczej, wspditpracy uktadu kogeneracyjnego z istniejgcym zrédiem ciepta
(sposob wpiecia uktadu wysokosprawnej kogeneracji nie moze powodowa¢ zaburzen w normalnej pracy
sieci cieptowniczej), ktéry zawiera¢ ma niezbedne opisy, schematy, plany sytuacyjne itp.

Pytanie nr 140:

Prosimy o sprecyzowanie wymagan dotyczacych zakresu prac po stronie instalacji technologicznej
poprzez okreslenie wymagan dotyczgcych wyposazenia instalacji technologicznej (np. pompy obiegowe
— liczba i wymagane parametry, stabilizacja cisnienia — wymagane parametry, uzupemianie strat w
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ztadzie — wymagane parametry). Zgodnie z informacjg Zamawiajgcego udzielona w wyjasnieniach dla
Wykonawcow Warunki przytgczenia do sieci cieplnej” wydane majg by¢é wybranemu
Wykonawcey. Informacje dotyczace instalacji technologicznej konieczne sg do przygotowania oferty.

Odpowiedz:

Jak w pytaniu 122.

Pytanie nr 141:

W zwigzku z licznymi wyjasnieniami dla Wykonawcéw, zmiang kryteriow oceny ofert, zmianami
wprowadzonymi do SIWZ dotyczgcymi warunkow udziatu w postepowaniu i zmianami w dokumentach,
ktére maja Wykonawcy dofaczy¢ do oferty wnioskujemy o zmiane terminu skfadania ofert na dzieh
18.03.2020 r.

Odpowiedz:

Przesunieto na 13.03.

Pytanie nr 142:

Czy Zamawiajacy bierze na siebie koszty:

1. Odszkodowan itp. optat za wejscie na teren i zajecie obszaru pod budowe na terenie nie bedgcym
wtasnoscia Zamawiajgcego.
2. Odszkodowan itp. opfat za poprowadzenie (i uzytkowanie) przytacza po terenie nie bedacym
wilasnoscig Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Optaty za wejscie na teren i zajecie obszaru pod budowe na terenie nie bedgcym wiasnoscig
Zamawiajgcego, w tym projekt ruchu zastepczego (o ile bedzie wymagany) i koszty tymczasowego
oznakowania- po stronie Wykonawcy.

Optaty za poprowadzenie (i uzytkowanie) przylagcza po terenie nie bedgcym wilasnoscig
Zamawiajgcego- po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 143:

Prosimy o zmiang referencji i przenalizowanie odpowiedzi na pytanie 66 ze wzgledu na obnizenie
konkurencyjnosci, ktérg chcecie Panstwo zwiekszy¢ obnizajgc m.in. sprawnosé elektryczng. W chwili
obecnej firma, ktora zrealizowata dwie roboty budowlane o mocy 999 kW lub wigkszej na gazie
ziemnym, ktére wymagane byly na poczatku przetargu, ale nie byly one w zabudowie kontenerowej nie
moze zlozy¢ dokumentéw. W pytaniu 66 sugerowano dodatkowg dostawe kompletnego kontenera
oprécz referencji na kogeneracje na gazie ziemnym, ktéra mogta byé zwykta dostawg, montazem oraz
uruchomieniem.

Z tego wzgledu prosimy o zmiane zapisow:
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a. Zgodnie z wczeéniejszymi zapisami o 2 robotach budowlanych o mocy 999 kW lub wigkszej bez
wzgledu na miejsce jego montazu LUB

b. Wymaganie dwoch robét budowlanych o mocy 999 kW lub wigkszej oraz w przypadku montazu w
budynku dodatkowej dostawy, montazu oraz uruchomienia jednostki o mocy minimum 999 kW w
zabudowie kontenerowej

Odpowiedz:
Zamawiajacy wycofuje sie ze zmienionego zapisu chcac zwiekszy¢ konkurencyjnosc przetargu.

pkt VIl ppkt 2 lit. a. SIWZ — zmieniono zapis (powrécono do pierwotnego zapisu):
Byto:
,a. ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania Ofert wykonat co najmniej dwie roboty
budowlane wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej polegajace na budowie kompletnej jednostki
kogeneracyjnej w kontenerze (silnik wraz z osprzetem w zabudowie kontenerowej)i nie mniejszej niz
0,999 MW el (gaz ziemny), dla ktérych uzyskano wszelkie niezbedne uzgodnienia i pozwolenie na

budowe oraz co najmniej jedng ustuge serwisu uktadu wysokosprawnej kogeneraciji dla takiego samego
silnika. (...)"

Jest:

,a. Co najmniej, ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania Ofert wykonat co najmniej
dwie roboty budowlane wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej polegajgce na budowie zZrddta
wysokosprawnej kogeneracji nie mniejszej niz 0,999 MW el (gaz ziemny), dla ktérych uzyskano wszelkie
niezbedne uzgodnienia i pozwolenie na budowe oraz co najmniej jedng ustuge serwisu uktadu
wysokosprawnej kogeneracji dla takiego samego silnika. (...)"

PREZ ADU

demar Zarebski



